2019年 3月 1日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、以下の通り機構改革および役職員の人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

▼機構改革（2019 年 4月１日付）

1. 本社部門

・総務部およびコンプライアンス部を廃止し、総務・コンプライアンス部を新設する

・業務品質管理部を廃止し、その業務を総務・コンプライアンス部、情報システム部、ビル事業統括部、マン

ション事業統括部に移管する

2. ビルマネジメント事業本部

・受託営業部をビルマネジメント事業本部に移管する

3. 都市圏事業本部

・名古屋北支店および名古屋南支店を廃止し、名古屋支店を新設する

4. プロパティマネジメント事業本部

・プロパティマネジメント事業本部にエンジニアリング部を新設する

▼役員人事

（発令日：2019年 3月 31日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽退任 （代表取締役会長）  関 敏昭

▽退任 （取締役）  黒川 洋

▽退任 （執行役員）  萱野 宏一

2

（発令日：2019年 4月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ビル事業統括部担当

取締役

兼専務執行役員

管理部門管掌、経営

企画部、監査部担当

田嶋 誠

▽
（ビル事業統括部担

当）

常務執行役員

ビルマネジメント事業本

部長嘱託

西田 浩一

▽常務執行役員 （執行役員）

取締役

経理部、人事部、人材

開発研修部担当

古郡 宏隆

▽リフォーム営業部長嘱

託

（リフォーム営業部担

当）

執行役員

リフォーム業務部、野村

ホームカスタマー部担当

園田 浩樹

▽ビルマネジメント事業

本部副本部長、

兼受託営業部長嘱託

（リフォーム営業部長嘱

託）
執行役員 野口 義高

▽総務・コンプライアンス

部長嘱託

（業務品質管理部

担当、総務部長、コンプ

ライアンス部長嘱託）

執行役員

情報システム部担当
篠 雅治

▽取締役

（候補）
  宇木 素実

▽監査役

（候補）

（執行役員

受託営業部担当）
 萱野 宏一

▽監査役

（候補）
  岩切 真吾

なお、宇木 素実は、4月 1日開催予定の臨時株主総会の決議を経て就任予定です。

萱野 宏一、岩切 真吾は、同臨時株主総会の決議を経て就任予定です。

▼職員人事

（発令日：2019年４月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ビルマネジメント事業

本部

東京東事業部長

  村本 祐介

3

▽ビルマネジメント事業

本部

東京南事業部長

  今井 彰夫

▽ビルマネジメント事業

本部

東日本事業部長

（ビルマネジメント事業

本部  東京南事業部

長）

 田中 透

▽マンション第二事業本

部

さいたま支店長

（都市圏事業本部

名古屋北支店長）
 木下 裕二

▽都市圏事業本部

名古屋支店長

（都市圏事業本部

仙台支店長）
 枝 辰徳

▽都市圏事業本部

仙台支店長

（マンション第二事業本

部 さいたま支店長）
 金子 晃明

▽プロパティマネジメント

事業本部

住宅事業部長

  遠藤 祐治

▽プロパティマネジメント

事業本部

エンジニアリング部長

  水上 幸喜

▽ＰＰＰ・複合施設事

業本部

公施設管理部長

  青柳 良典

以上

本件に関するお問い合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（高野・大塚）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５  ＦＡＸ０３－３３４４－３９００